[bookmark: _GoBack]様式第１１（第１３条関係）

新城市展示会等出展支援事業実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

新城市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

　令和　　　年　　　月　　　日付け指令新産第　　　号で、通知のありました新城市展示会等出展支援事業補助金の交付決定につきまして、事業が完了しましたので下記のとおり補助事業の実績を報告します。

記

	展示会等の名称

	展示会等の始期
（事業着手年月日）
	令和　　　年　　　月　　　日

	展示会等の終期
（事業完了年月日）
	令和　　　年　　　月　　　日

	企業等の出展数
	　　　社・団体

	展示会等総来場者数
	人

	ブース立ち寄り人数
	人

	商談成果
（契約数　○件等）

	添付書類
	□　収支決算書（様式第１１）
□　補助対象経費の支払を確認できる書類
　　（補助対象経費に係る領収書の写し等）
□　展示会等への出展内容を確認できる書類
　　（展示会等当日のブース写真等）
□　その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第１２（第１３条関係）

収支決算書

（収入）
	区分
	予算額
	決算額
	比較
	摘要

	市補助金
	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

	自己資金
	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

（支出）

	区分
	予算額
	決算額
	比較
	摘要

	補助対象経費

	　　　　　円
	　　　　　円

	補助対象外
経費

	　　　　　円
	　　　　　円

	　　　　　円
	　　　　　円

	　　　　　円
	　　　　　円

	合計
	　　　　　円
	　　　　　円

※補助金額：補助対象経費×１／２、補助金上限：35万円